
                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                    14/04/2023 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 

Secretaria Municipal de Administração 

__________________________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002  

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br 
Barra do Quaraí – RS. 

PORTARIA Nº 074/2023, 
de 14 de abril de 2023. 

 
“Designa Comissão Especial”. 
 

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de 

Administração de Barra do Quaraí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são delegadas pelo Decreto Municipal n° 139/21 e inciso XVI do Art. 6º da 

Lei nº 8.666/93. 

 
RESOLVE: 
 

 Art. 1º  Fica designada a Comissão Especial, abaixo relacionada, para 

acompanhamento da Licitação e dos Atos referente a Concorrência Pública nº 

01/2023 – Contratação de Empresa para Construção do novo Centro Administrativo: 

 

 Claudia Maria Prestes Pereira – Assessora Jurídica – mat. nº 2830; 

 Claudio Covolo – Engenheiro Civil – CREA/RS 008610; 

 Claudia Elisangela Wouters – Contador – mat. nº 1911. 

  
  Art. 2º  Fica revogada a Portaria nº 073/23 de 12 de abril de 2023. Esta 

Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

      Barra do Quaraí, de 14 de abril de 2023. 

 

 

 

 

                                                                        TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS 
                                                                             Secretário Municipal de Administração.  

 
Registre-se. Publique-se. 
Data Supra. 

 
 
 

                Natali de Almeida Jaureguiberry 
Chefe de Divisão de Pessoal e Serviços Gerais.  


